



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
 Organisasi : 2 . 07 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 Sub Unit Organisasi : 2 . 07 . 01 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	8.308.823.225,00	
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.207.573.025,00	
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	3.207.573.025,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.207.573.025,00	
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.131.283.005,00	
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.482.688.608,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 2.482.688.608,00 = 2.482.688.608,00
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	237.548.835,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 237.548.835,00 = 237.548.835,00
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	150.686.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 150.686.300,00 = 150.686.300,00
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	111.612.250,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 111.612.250,00 = 111.612.250,00
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	144.894.315,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 144.894.315,00 = 144.894.315,00
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.812.218,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 3.812.218,00 = 3.812.218,00
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	40.479,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 1 Thn x 40.479,00 = 40.479,00
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	76.290.020,00	
2.07 . 2.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	76.290.020,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			76,290,020 Thn x 1,00 = 76.290.020,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	5.101.250.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.014.364.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	2.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD Keluaran : Tersedianya Benda-benda Pos yang dibutuhkan Target : 100 lembar
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko, Materai & Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 200 lbr x 10.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	44.079.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD Keluaran : Penyediaan Jasa Komunikasi Listrik dan Telepon Target : 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.079.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	44.079.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	41.499.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 41,499,000 thn x 1,00 = 41.499.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.580.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja TV Kabel TV Kabel 48 bln x 35.000,00 = 1.680.000,00 Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 900,000 thn x 1,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	11.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD Keluaran : Terlaksananya Penyediaan STNK Target : 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	11.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 10 unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	148.160.000,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 12 unit x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD Keluaran : Terlaksananya Pengelolaan Adm. Keuangan Target : 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	145.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	145.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	145.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab & Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 36 ob x 1.200.000,00 = 43.200.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 36 ob x 900.000,00 = 32.400.000,00 Admin Simda - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.960.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.960.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,900 halaman x 400,00 = 2.360.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 12 buah x 50.000,00 = 600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	27.433.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD Keluaran : Penyediaan Jasa dan Alat Kebersihan Kantor Target : 1 Tahun
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.433.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.433.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.433.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Ijuk 25 buah x 20.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 35 buah x 17.000,00 = 595.000,00 Keranjang Sampah biasa 8 buah x 25.000,00 = 200.000,00 Sendok Sampah 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Kemoceng 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Cairan Pembersih Kaca 10 bks x 15.000,00 = 150.000,00 Ember 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 5 buah x 70.000,00 = 350.000,00 Cairan Pembersih Lantai 30 bks x 19.000,00 = 570.000,00 Stella pengharum ruangan 12 bks x 36.000,00 = 432.000,00 Sikat Closet 3 buah x 35.500,00 = 106.500,00 Sikat Baju 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	30.193.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD
			Keluaran : Penyediaan ATK yang Memadai
			Target : 1 Tahun
2.07 . 2.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.193.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.193.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.193.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 68 rim x 75.000,00 = 5.100.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Map biasa 104 lbr x 3.000,00 = 312.000,00 Map plastik tulang 150 buah x 18.000,00 = 2.700.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 12 buah x 175.000,00 = 2.100.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 buah x 152.000,00 = 608.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 20 buah x 476.000,00 = 9.520.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 598.000,00 = 2.990.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 4 set x 24.000,00 = 96.000,00 Hekter kecil 10 buah x 29.000,00 = 290.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Staples no. 10 12 pak x 5.000,00 = 60.000,00 Staples no. 24/6 12 pak x 7.000,00 = 84.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 10 dos x 29.000,00 = 290.000,00 Penjepit paper clip 3 pak x 12.000,00 = 36.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 20 pak x 24.000,00 = 480.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 20 pak x 35.000,00 = 700.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 20 pak x 29.000,00 = 580.000,00 Buku Expedisi 1 buah x 24.000,00 = 24.000,00 Pulpen Balliner 3 pak x 203.000,00 = 609.000,00 Pita mesin ketik nilon kaleng 3 buah x 39.000,00 = 117.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Gunting kuku kecil 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Cutter Besar 3 buah x 41.000,00 = 123.000,00 Refill Cutter Besar 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 Pulpen Snowman 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00 Plastik jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Karton jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Lakban Sedang 5 buah x 22.000,00 = 110.000,00 Lem Fox 250 gr 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Pembersih Printer 2 buah x 350.000,00 = 700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	24.073.300,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD Keluaran : Penyediaan Kebutuhan Barang Cetakan Yang Memadai Target : 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.073.300,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.073.300,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.932.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Tanda bukti kas 80 buah x 58.000,00 = 4.640.000,00 Cetak Berita acara penerimaan barang 7 blok x 124.500,00 = 871.500,00 Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 48 blok x 121.800,00 = 5.846.400,00 Cetak Nota pesanan barang 7 blok x 125.000,00 = 875.000,00 Faktur 7 blok x 100.000,00 = 700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.640.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 21,601 lbr x 400,00 = 8.640.400,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	3.839.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD Keluaran : Tersedianya Instalasi Listrik dan Jaringan Target : 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.839.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.839.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	3.839.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Baterai Kering) Saklar Double 7 unit x 26.000,00 = 182.000,00 Stop Kontak broco 14 buah x 25.500,00 = 357.000,00 Philips Esensial23 Watt 50 buah x 66.000,00 = 3.300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	9.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kendari & Jakarta Keluaran : Terlaksananya Koordinasi & Konsultasi Luar Daerah Target : 85 %
2.07 . 2.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	290.100.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	290.100.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	290.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kendari) ESELON II - KENDARI 8 oh x 4.000.000,00 = 32.000.000,00 ESELON III - KENDARI 10 oh x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 13 oh x 2.600.000,00 = 33.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 5 oh x 2.300.000,00 = 11.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) ESELON II b - JAKARTA 3 oh x 16.200.000,00 = 48.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 6 oh x 12.700.000,00 = 76.200.000,00 ESELON IV - JAKARTA 5 oh x 11.600.000,00 = 58.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	175.475.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD Keluaran : Penyediaan Jasa Tenaga Teknis Penunjang Kegiatan Target : 12 Bln
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	175.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	175.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	175.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 84 OB x 1.000.000,00 = 84.000.000,00 Honorarium PHTT - Administrator Kantor 84 OB x 500.000,00 = 42.000.000,00 Sopir 13 ob x 1.900.000,00 = 24.700.000,00 Satpam/Pengaman Kantor 13 ob x 1.900.000,00 = 24.700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 20	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	200.650.000,00	Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan Keluaran : Terlaksananya Koordinasi & Konsultasi Dalam Daerah Target : 85 %
2.07 . 2.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	200.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	200.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kecamatan Latambaga LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 oh x 1.025.000,00 = 4.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kec. Wolo WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 oh x 1.225.000,00 = 4.900.000,00 WOLO - ESELON III 5 oh x 900.000,00 = 4.500.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 700.000,00 = 3.500.000,00 WOLO - ESELON III 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 kec. Samaturu SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 oh x 1.175.000,00 = 4.700.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 650.000,00 = 2.600.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.175.000,00 = 3.525.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 8 oh x 750.000,00 = 6.000.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 650.000,00 = 1.950.000,00 Kec. Baula BAULA - ESELON III 6 oh x 775.000,00 = 4.650.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 oh x 675.000,00 = 4.725.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 oh x 275.000,00 = 2.200.000,00 Kec. Pomalaa POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 oh x 1.125.000,00 = 6.750.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 oh x 700.000,00 = 4.900.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 oh x 600.000,00 = 4.200.000,00 Kec. Tanggetada TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 TANGGETADA - ESELON III 5 oh x 900.000,00 = 4.500.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 oh x 700.000,00 = 4.900.000,00 Kec. Watubangga WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 oh x 1.275.000,00 = 5.100.000,00 WATUBANGGA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 oh x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 oh x 850.000,00 = 5.950.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 oh x 750.000,00 = 5.250.000,00 Kec. Polinggona POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 POLINGGONA - ESELON III 6 oh x 950.000,00 = 5.700.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 oh x 850.000,00 = 5.950.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 oh x 750.000,00 = 5.250.000,00 Kec. Toari TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.325.000,00 = 3.975.000,00 TOARI - ESELON III 4 oh x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 oh x 900.000,00 = 6.300.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 oh x 800.000,00 = 5.600.000,00 Kec. Iwoimendaa IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 oh x 1.325.000,00 = 5.300.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 oh x 900.000,00 = 6.300.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 oh x 800.000,00 = 5.600.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	7.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor DPMD
			Keluaran : Penyediaan Jasa Publikasi/ Periklanan
			Target : 12 Bulan
2.07 . 2.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - Belanja Jasa Iklan/Reklame Ukuran 3 x 120 mm 2 pkt x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Ukuran 3 x 150 mm 2 pkt x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	29.211.200,00	Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka
			Keluaran : Terlaksananya Penyusunan Laporan Aset Triwulan & semesteran SKPD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Admin RUP - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 2 ok x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 3 ob x 800.000,00 = 2.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.411.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.411.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.051.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,628 halaman x 400,00 = 3.051.200,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	475.235.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	70.950.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : KAB. KOLAKA Keluaran : Peningkatan Pelayanan Aparatur Kepada Masyarakat Target : 3 Unit
2.07 . 2.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	70.950.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	70.950.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	70.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Sepeda Motor Dinas Yamaha - Fino (Sporty 125) 3 unit x 23.650.000,00 = 70.950.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	136.399.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : KAB.KOLAKA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Penyediaan Peralatan Gedung Kantor Target : 1 thn
	Belanja Modal	136.399.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3			
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	65.762.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	41.942.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan sarana/Peralatan & Perlengkapan Kantor Meja Kerja Setengah Biro 6 unit x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Kursi Putar Pejabat 6 unit x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 Kursi Futura 17 unit x 400.000,00 = 6.800.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kursi plastik makan biasa 2 unit x 87.000,00 = 174.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Lemari Aluminium 2 unit x 4.884.000,00 = 9.768.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	23.820.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan AC AC LG 1 PK 3 unit x 7.940.000,00 = 23.820.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	61.587.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Notebook/Laptop Standar 4 unit x 7.500.000,00 = 30.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	21.587.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Peralatan & Perlengkapan Kantor FUJITSU SP1120 SNANPARTNER ADF (600DPI) - ORIGINAL 1 buah x 13.187.000,00 = 13.187.000,00 Film Printer A 3 buah x 2.800.000,00 = 8.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	9.050.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	9.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Peralatan Studio Visual Kamera Nikon COOLPIX P900 1 buah x 9.050.000,00 = 9.050.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	73.876.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : KAB. KOLAKA Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Gedung & Taman Kantor YANG Baik Target : 80 %
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	73.876.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.354.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	24.354.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Tukang 36 oh x 115.500,00 = 4.158.000,00 Pekerja 198 oh x 102.000,00 = 20.196.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	49.522.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	49.522.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan Rutin Gedung Kantor/Bangunan Tegel Motif 90 dos x 75.800,00 = 6.822.000,00 Belanja Semen Tonasa 20 zak x 87.000,00 = 1.740.000,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 5 ret x 184.000,00 = 920.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Kuas Eterna No. 4 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Kuas Eterna No. 5 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 8 liter x 37.000,00 = 296.000,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 14 kg x 672.000,00 = 9.408.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 10 kg x 165.000,00 = 1.650.000,00 Cat No Drop 5 kg 5 kg x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kayu Papan/Balok Kls II 5 kubik x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Kalang-kalang 35 buah x 30.000,00 = 1.050.000,00 Cat Glotex 30 kg x 78.000,00 = 2.340.000,00 Paku Kayu 7 cm 3 kg x 43.000,00 = 129.000,00 Paku Kayu 10 cm 3 kg x 43.000,00 = 129.000,00 Tripleks Tebal 4 mm 25 lbr x 80.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Paku Triplek 6 kg x 37.000,00 = 222.000,00 Gunting Bunga 3 buah x 118.000,00 = 354.000,00 Euphorabia (Bunga Kancing) 10 pohon x 31.000,00 = 310.000,00 Pot Sedang 8 buah x 340.600,00 = 2.724.800,00 Aglonema

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	167.160.000,00	8 pot x 60.400,00 = 483.200,00 Belanja Kuas Cat 1 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00 Batu Merah 1 buah x 1.000,00 = 1.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : KAB.KOLAKA Keluaran : Penyediaan Suku Cadang & BBM Yang Memadai Target : 1 thn
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	167.160.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	167.160.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	167.160.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) - Belanja Pemeliharaan kendaraan Dinas Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II 1 unit x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 2 unit x 35.000.000,00 = 70.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 5 unit x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Double Gardan 1 unit x 37.160.000,00 = 37.160.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	26.850.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : KAB. KOLAKA Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Perlengkapan Gedung Kantor Target : 1 thn
2.07 . 2.07.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.850.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	26.850.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	26.850.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Pemeliharaan Rutin / Berkala Perlengkapan Gedung Kantor Pemeliharaan AC 5 PK 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Ac Split 10 unit x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pemeliharaan Televisi 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Kulkas 2 unit x 400.000,00 = 800.000,00 Pemeliharaan Wireless 1 unit x 550.000,00 = 550.000,00 Pemeliharaan Mesin ketik 2 unit x 200.000,00 = 400.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 20 unit x 400.000,00 = 8.000.000,00 Pemeliharaan Meja 10 unit x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 05 2.07 . 2.07.01 . 05 . 01	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Pendidikan dan pelatihan formal	25.000.000,00 25.000.000,00	Pemeliharaan Kursi Kerja 15 unit x 200.000,00 = 3.000.000,00 Pemeliharaan Lemari 13 unit x 200.000,00 = 2.600.000,00 Pemeliharaan Printer 15 unit x 300.000,00 = 4.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 2.07 . 2.07.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 2.07 . 2.07.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Barang dan Jasa Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Belanja Kepesertaan Pelatihan	25.000.000,00 25.000.000,00 25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Mengikuti Diklat Formal dan Non Formal Target : 75 %
2.07 . 2.07.01 . 06 2.07 . 2.07.01 . 06 . 05	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	23.127.400,00 10.569.400,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Penyusunan LAKIP, LKPJ SKPD dan LAPKEU Target : 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 2.07 . 2.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 2.07 . 2.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	10.569.400,00 3.560.000,00 3.560.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 5 ok x 5.000.000,00 = 25.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Penyusunan LAKIP, LKPJ SKPD dan LAPKEU Target : 1 Thn
			Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 24 buah x 4.000,00 = 96.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 476.000,00 = 1.904.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 4 unit x 175.000,00 = 700.000,00 Map biasa 40 buah x 3.000,00 = 120.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 4 pak x 24.000,00 = 96.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 4 pak x 35.000,00 = 140.000,00 Tip Ex Kuas 3 dos x 18.000,00 = 54.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.314.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.014.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,536 lbr x 400,00 = 3.014.400,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.695.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.695.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 50 dos x 35.000,00 = 1.750.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 62.000,00 = 310.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 5 dos x 49.000,00 = 245.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	12.558.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Penyusunan RENSTRA/RENJA/RKA Target : 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.558.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.264.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.264.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 3 unit x 175.000,00 = 525.000,00 Map biasa 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.960.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,950 lbr x 400,00 = 2.780.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.334.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.334.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dos x 62.000,00 = 248.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 4 dos x 49.000,00 = 196.000,00 Nasi Dus Daging 100 dos x 35.000,00 = 3.500.000,00 Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00
2.07 . 2.07.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	18.996.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01	Penyediaan Data Informasi Pembangunan	18.996.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Penyediaan data dan Informasi Target : 1 keg
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.996.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.142.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	7.142.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bahan Baku Pameran Kayu Papan/Balok Kls III 2 kubik x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Tripleks Tebal 4 mm 11 lbr x 80.000,00 = 880.000,00 Cat No Drop 5 kg 6 kg x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kuas Roll 3 buah x 31.000,00 = 93.000,00 Kuas Eterna No. 5 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Kuas Eterna No. 2 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 Belanja Paku 5 1 kg x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja Paku 7 1 kg x 25.000,00 = 25.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.187.000,00	Belanja Paku 10 1 kg x 25.000,00 = 25.000,00
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	5.187.000,00	Belanja Paku Triplek 2 kg x 37.000,00 = 74.000,00
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Dekorasi Pameran Tukang 14 oh x 115.500,00 = 1.617.000,00
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.600.000,00	Pekerja 35 oh x 102.000,00 = 3.570.000,00
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.067.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 40 mtr x 40.000,00 = 1.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.067.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 125 dos x 35.000,00 = 4.375.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20	Program kelembagaan dan peningkatan kapasitas aparatur pemdes	953.662.000,00	Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 62.000,00 = 496.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01	Pelatihan LPM	66.109.600,00	Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 4 dos x 49.000,00 = 196.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka & Kendari Keluaran : Tercapainya Jumlah Pelatihan LPM Target : 40 Org
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	9.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Panitia Pelatihan LPM Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.609.600,00	Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.881.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.881.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 unit x 175.000,00 = 350.000,00 Map biasa 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 Map plastik tulang 15 buah x 18.000,00 = 270.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 1 set x 24.000,00 = 24.000,00 Spidol white board 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Hekter kecil 6 buah x 29.000,00 = 174.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Map plastik tulang 140 buah x 18.000,00 = 2.520.000,00 Pulpen Snowman 140 buah x 4.000,00 = 560.000,00 Buku tulis 18 lembar 140 buah x 6.000,00 = 840.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.381.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	820.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00 Jasa Cetak Foto 40 lbr x 2.500,00 = 100.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.561.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 8,904 - x 400,00 = 3.561.600,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.547.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.547.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan & Minuman Kegiatan Pelatihan LPM Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 3 dos x 49.000,00 = 147.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 50 oh x 200.000,00 = 10.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	31.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	28.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 32 oj x 900.000,00 = 28.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja jasa Profesi Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 02	Evaluasi P3MD	54.593.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : KAB. KOLAKA & Kendari Keluaran : Jumlah Rakor yang dilakukan P3MD Target : 4 Kali
2.07 . 2.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.593.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.743.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.743.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 120 dos x 20.000,00 = 2.400.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 121 dos x 25.000,00 = 3.025.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 2 dos x 49.000,00 = 98.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 44.000,00 = 220.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.850.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.050.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>LATAMBAGA LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>WOLO WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>SAMATURU SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>BAULA BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 575.000,00 = 1.150.000,00</p> <p>POMALAA POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>TANGGETADA TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WATUBANGGA WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>POLINGGONA</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.800.000,00	POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 3 oh x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 oh x 2.600.000,00 = 7.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03	Penguatan kapasitas kaderpemberdayaan masyarakat desa dan kelurahan	219.974.200,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	21.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka / Kendari & Jakarta
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.000.000,00	Keluaran : Tercapainya kader yang dipilih
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.000.000,00	Target : 75 org <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Keg.Pelatihan Kader Pemberdayaan Masyarakat (KPM) Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Rakor dan Pembinaan Paramedis Desa (Gemari) Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 2 ob x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	198.974.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.388.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.388.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kader Pemberdayaan Masyarakat (KPM) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 unit x 175.000,00 = 175.000,00 Map plastik tulang 20 buah x 18.000,00 = 360.000,00 Map biasa 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 1 set x 24.000,00 = 24.000,00 Spidol white board 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Hekter kecil 6 buah x 29.000,00 = 174.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Pg-40 Color - Original Box 1 buah x 562.000,00 = 562.000,00 Pulpen Snowman 140 buah x 4.000,00 = 560.000,00 Buku tulis 18 lembar 140 buah x 6.000,00 = 840.000,00 Map plastik tulang 140 buah x 18.000,00 = 2.520.000,00 Belanja ATK Rakor dan Pembinaan Paramedis Desa (Gemari) Map Gantung 210 buah x 24.000,00 = 5.040.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.409.200,00	420 buah x 4.000,00 = 1.680.000,00 Buku tulis 18 lembar 420 buah x 6.000,00 = 2.520.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Map Gantung 210 buah x 24.000,00 = 5.040.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.810.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Kader Pemberdayaan Masyarakat (KPM) Cetak Spanduk/Baliho 5 mtr x 40.000,00 = 200.000,00 Jasa Cetak Foto 30 lbr x 2.500,00 = 75.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00 Belanja Cetak Rakor dan Pembinaan Pendamping Desa (Gemari) Cetak Spanduk/Baliho 24 mtr x 40.000,00 = 960.000,00 Jasa Cetak Foto 70 lbr x 2.500,00 = 175.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.599.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Kader Pemberdayaan Masyarakat (KPM) Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 9,098 lbr x 400,00 = 3.639.200,00 Belanja Penggandaan Rakor dan Pembinaan Pendamping Desa (Gemari) Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,500 lbr x 400,00 = 3.000.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,400 lbr x 400,00 = 2.960.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	34.477.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	34.477.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman (KPM) Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 5 dos x 49.000,00 = 245.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman (Gemari) Snack Dus 500 dos x 20.000,00 = 10.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 8 dos x 49.000,00 = 392.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 dos x 44.000,00 = 440.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 60 dos x 60.000,00 = 3.600.000,00 Nasi Dus Daging 500 dos x 35.000,00 = 17.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	75.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk peserta Pelatihan Kader Pemberdayaan Masyarakat (KPM) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 135 oh x 200.000,00 = 27.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Gemari) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (KPM) Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Gemari) Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 BBGRM Tk. Provinsi dan Nasional ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 oh x 12.700.000,00 = 25.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	56.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	54.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Narasumber (KPM) Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 32 oj x 900.000,00 = 28.800.000,00 Belanja Jasa Narasumber (Gemari) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 25,200,000 keg x 1,00 = 25.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	2.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Profesi Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04	Musyawarah Rencana pembangunan Desa / Kelurahan	68.755.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan
			Keluaran : Jumlah Musrenbang Desa/Kelurahan yang Diikuti
			Target : 135 Desa/Kelurahan
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.755.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	255.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	255.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
			Map biasa
			15 buah x 3.000,00 = 45.000,00
			Pulpen Snowman
			15 buah x 4.000,00 = 60.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	68.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	68.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Musrenbang Tk. Desa / Kelurahan dan Kecamatan Tahun 2020
			TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD
			1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00
			TOARI - ESELON III
			1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH
			1 oh x 900.000,00 = 900.000,00
			IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD
			1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00
			IWOIMENDAA - ESELON III
			1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH
			2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD
			3 oh x 1.025.000,00 = 3.075.000,00
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III
			3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH
			3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00
			WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD
			1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00
			WOLO - ESELON III
			1 oh x 900.000,00 = 900.000,00
			WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH
			1 oh x 800.000,00 = 800.000,00
			SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD
			1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00
			SAMATURU - ESELON III
			1 oh x 850.000,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Pembinaan dan Monitoring Penggunaan DD dan ADD LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05	Penyusunan data Profil Desa dan Kelurahan	263.493.800,00	<p>1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	153.243.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.531.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.531.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor untuk kegiatan Profil Desa dan Kelurahan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 unit x 175.000,00 = 175.000,00 Map plastik tulang 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Map biasa 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Pulpen Snowman 30 buah x 4.000,00 = 120.000,00 Belanja ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map biasa 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.550.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Biaya Register Domain 1 thn x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Hosting Data Website 1 thn x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.692.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.692.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggandaan instrumen profil Desa dan Kelurahan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,010 halaman x 400,00 = 2.004.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.770.000,00	1,722 halaman x 400,00 = 688.800,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.770.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Makanan & Minuman untuk Kegiatan Profil Desa dan Kelurahan</p> <p>Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Snack Dus 292 dos x 20.000,00 = 5.840.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 8 dos x 49.000,00 = 392.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman Rapat Pokja</p> <p>Snack Dus 48 dos x 20.000,00 = 960.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 48 dos x 35.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 2 dos x 49.000,00 = 98.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.700.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.600.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Monitoring</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 9 oh x 600.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.025.000,00 = 1.025.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 675.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	53.100.000,00	TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (KENDARI) ESELON II - KENDARI 1 oh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	35.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultasi Pengembangan Aplikasi	35.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) - Belanja Jasa Konsultasi Pembuat Aplikasi e-Pusat informasi penyelenggaraan Belanja Jasa Konsultasi Pengembangan Aplikasi 35,000,000 thn x 1,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06	Pembinaan Lembaga kemasyarakatan dalam membangun Desa dan Rapat Kerja Pengurus LPM	35.925.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan Keluaran : Jumlah rapat kerja lembaga kemasyarakatan desa yang dilakukan Target : 2 kali
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.925.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.925.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.925.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Monitoring kinerja Pengurus LPM LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07	Evaluasi perkembangan desa dan kelurahan	244.811.400,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan & Jakarta
			Keluaran : Jumlah desa yang berkembang berdasarkan status indeks membangun
			Target : 10 Desa/Kelurahan
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.750.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.750.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Pegawai Tetap Tim Penilai Penyelenggara
			Perlombaan Desa dan Kel. Tk. Kabupaten
			Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati
			1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
			Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati
			1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
			Kordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati
			10 ok x 2.000.000,00 = 20.000.000,00
			Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati
			1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati
			2 ok x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Operator komputer
			Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati
			5 ok x 1.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	211.061.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.558.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.558.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 unit x 175.000,00 = 175.000,00 Map plastik tulang 15 buah x 18.000,00 = 270.000,00 Map biasa 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 1 set x 24.000,00 = 24.000,00 Spidol white board 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Pulpen Snowman 37 buah x 4.000,00 = 148.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	24.482.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	24.482.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Baku Bangunan untuk persiapan Perombaan Desa dan Kelurahan Tk. Provinsi Belanja Semen Tonasa 30 zak x 87.000,00 = 2.610.000,00 Belanja Semen A Plus 8 zak x 86.000,00 = 688.000,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 2 kg x 672.000,00 = 1.344.000,00 Belanja Cat Kayu 7 kg x 70.000,00 = 490.000,00 Belanja Kuas Cat 4 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Belanja Seng BLS 0,20 250 buah x 13.000,00 = 3.250.000,00 Seng Plat 60 cm 20 mtr x 37.000,00 = 740.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 20 kg x 25.000,00 = 500.000,00 Belanja Besi 6 15 batang x 51.000,00 = 765.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.300.000,00	Belanja Besi 10 15 batang x 120.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Besi 12 15 batang x 183.000,00 = 2.745.000,00 Belanja Tegel Kramik Polos 40 x 40 50 dos x 73.000,00 = 3.650.000,00 Kayu Papan/Balok Kls III 2 kubik x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Bahan Baku Pameran untuk keg. PIN 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	9.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa DVD Dokumentasi 186 keping x 50.000,00 = 9.300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.786.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	964.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 15 mtr x 40.000,00 = 600.000,00 Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 26 lbr x 14.000,00 = 364.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	822.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,056 halaman x 400,00 = 822.400,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja sewa Stand Pameran sewa stand expo 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.774.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.774.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan & Minuman Kegiatan Tim Penilai dan Panitia Perlombaan Desa Nasi Dus Daging 46 dos x 35.000,00 = 1.610.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 16 dos x 49.000,00 = 784.000,00 Snack Dus 219 dos x 20.000,00 = 4.380.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.736.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	3.736.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pakaian Seragam untuk Tim Penilai Perlombaan Desa dan Kel. Tk. Kabupaten Tas Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	103.425.000,00 45.625.000,00	15 buah x 117.000,00 = 1.755.000,00 Baju Olahraga - Baju Bola 1 Lusin 1 lusin x 1.981.000,00 = 1.981.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas (Perlombaan Desa) LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	57.800.000,00	BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 Penjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pengambilan Data Inovasi Desa LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	55.000.000,00	ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	55.000.000,00	ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 mengikuti Pekan Inovasi Perkembangan Desa/Kel. Nasional
2.07 . 2.07.01 . 21	Program Pemerintahan Desa dan Kelurahan	1.030.682.800,00	ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01	Pembuatan peta dan tapal batas Desa/Kel.	127.932.800,00	ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat /Pihak ketiga sebagai hadiah Juara Lomba Desa dan Kel. Tk.Kabupaten Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 55,000,000 thn x 1,00 = 55.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	127.932.800,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan & Jakarta Keluaran : Jumlah desa yang terpetakan Target : 20 Desa/Kelurahan
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	706.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	706.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,767 halaman x 400,00 = 706.800,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	43.401.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	43.401.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 733 dos x 20.000,00 = 14.660.000,00 Nasi Dus Daging 733 dos x 35.000,00 = 25.655.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 30 dos x 44.000,00 = 1.320.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 14 dos x 49.000,00 = 686.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00 Tissu Merk Paseo 12 bks x 25.000,00 = 300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	83.825.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	46.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Sosialisasi Batas Desa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 575.000,00 = 1.150.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.000.000,00	<p>1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Konsultasi ke Badan Informasi Geoparsial ke Jakarta ESELON III - JAKARTA 2 oh x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 02	Rapat kerja tehnik para camat, kepala Desa, sekdes, bendahara desa, LPM dan BPD	83.788.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.07 . 2.07.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	83.788.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.07 . 2.07.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	Keluaran : Jumlah rapat tehnik yang dilaksanakan para camat, kepala desa dan sekdes
2.07 . 2.07.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	Target : 4 kali <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 25 meter x 40.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Cetak Foto 80 lbr x 2.500,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	63.388.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	63.388.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 12 dos x 49.000,00 = 588.000,00 Teh Kotak 12 dos x 78.000,00 = 936.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 31 dos x 44.000,00 = 1.364.000,00 Snack Dus 1,100 dos x 20.000,00 = 22.000.000,00 Nasi Dus Daging 1,100 dos x 35.000,00 = 38.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	19.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	16.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 18 oj x 900.000,00 = 16.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Jasa Profesi Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pembaca Doa 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03	Pembinaan monitoring dan evaluasi pengelolaan keuangan dan aset Desa	295.399.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	66.000.000,00	Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan / Kendari & Jakarta
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.800.000,00	Keluaran : Jumlah Desa yang dimonitoring dan evaluasi (pengelolaan keuangan dan aset desa)
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.800.000,00	Target : 100 desa/kelurahan
			<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Tim Admin Siskeudes Kecamatan Kordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ok x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 9 ok x 700.000,00 = 6.300.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 53 ok x 500.000,00 = 26.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	25.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	25.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	229.399.000,00	Tim Admin Siskeudes Kabupaten Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 oh x 700.000,00 = 25.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 unit x 175.000,00 = 175.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.774.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	20.774.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 20 dos x 49.000,00 = 980.000,00 Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 30 dos x 44.000,00 = 1.320.000,00 Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 55 dos x 60.000,00 = 3.300.000,00 Nasi Dus Daging 260 dos x 35.000,00 = 9.100.000,00 Tissu Merk Paseo 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	208.225.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	153.025.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 900.000,00 = 4.500.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - ESELON III 8 oh x 900.000,00 = 7.200.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 8 oh x 800.000,00 = 6.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - ESELON III 10 oh x 850.000,00 = 8.500.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 oh x 750.000,00 = 7.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 10 oh x 650.000,00 = 6.500.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 BAULA - ESELON III 6 oh x 775.000,00 = 4.650.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 8 oh x 675.000,00 = 5.400.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 575.000,00 = 2.875.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 POMALAA - ESELON III 5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - ESELON III 6 oh x 900.000,00 = 5.400.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 oh x 800.000,00 = 4.800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 4 oh x 950.000,00 = 3.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 850.000,00 = 3.400.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 POLINGGONA - ESELON III 4 oh x 950.000,00 = 3.800.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.200.000,00	<p>6 oh x 850.000,00 = 5.100.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 750.000,00 = 3.750.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 900.000,00 = 3.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kendari) ESELON II - KENDARI 2 oh x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 4 oh x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 oh x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 org x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04	Pemilihan dan Pelantikan kepala Desa	127.700.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan Keluaran : Jumlah kepala desa yang dipilih dan dilantik Target : 4 org</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	127.700.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.220.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.220.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 15 meter x 40.000,00 = 600.000,00 Jasa Cetak Foto 88 lembar x 2.500,00 = 220.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.175.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	12.175.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) -</i> Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor sewa Kursi Futura 545 buah x 15.000,00 = 8.175.000,00 sewa Tenda Terowongan 8 lokal x 500.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.755.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	35.755.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan - Kegiatan Pelantikan Kepala Desa PAW - Kegiatan Pelantikan BPD Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 20 dos x 49.000,00 = 980.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 81 dos x 60.000,00 = 4.860.000,00 Nasi Dus Daging 475 dos x 35.000,00 = 16.625.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 75 dos x 30.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 475 dos x 20.000,00 = 9.500.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 35 dos x 44.000,00 = 1.540.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	74.450.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	74.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas - sosialisasi pelantikan PAW - sosialisasi Pemilihan Pelantikan BPD SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 650.000,00 = 2.600.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 700.000,00 = 3.500.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.100.000,00	<p>6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 575.000,00 = 2.875.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 750.000,00 = 3.750.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	4.100.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Jasa Profesi</p> <p>Rohaniawan 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pembawa Acara 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pembaca Doa 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 05	Pembinaan dan monitoring aparatur pemerintah Desa	48.949.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan</p> <p>Keluaran : Jumlah aparatur pemerintah desa yang dibina</p> <p>Target : 100 org</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.949.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	899.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	899.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja ATK</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Map Gantung 13 buah x 24.000,00 = 312.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 3 buah x 4.000,00 = 12.000,00</p> <p>Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 unit x 175.000,00 = 350.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.050.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.050.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.025.000,00 = 1.025.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 06	Penyelesaian permasalahan pemerintahan Desa/Kel.	43.075.000,00	IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan & Kendari Keluaran : Permasalahan pemerintahan desa yang terselesaikan Target : 15 kasus
2.07 . 2.07.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.075.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.075.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.275.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07	Penyelenggaraan penataan desa dan kel.	120.722.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 3 oh x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 oh x 2.600.000,00 = 7.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	120.722.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan / Kendari & Jakarta Keluaran : Jumlah desa yang tertata Target : 8 desa/kelurahan
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	801.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	801.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	766.000,00	Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 unit x 175.000,00 = 175.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	766.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.255.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,915 halaman x 400,00 = 766.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.255.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	103.900.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 15 dos x 49.000,00 = 735.000,00 Nasi Dus Daging 264 dos x 35.000,00 = 9.240.000,00 Snack Dus 264 dos x 20.000,00 = 5.280.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 oh x 500.000,00 = 3.500.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 575.000,00 = 1.150.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.100.000,00	<p>2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kendari) ESELON II - KENDARI 1 oh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08	Pelatihan kepala Desa dan aparat Desa	183.117.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Desa/Kel / Kendari & Jawa timur Keluaran : Jumlah aparat dan kepala desa yang dilatih Target : 75 org</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.250.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.250.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.250.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Kegiatan Pelatihan Keuangan Desa Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 oh x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 oh x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 oh x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 oh x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Pelaksana Kegiatan Pelatihan Keuangan Desa Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	172.867.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.275.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.275.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 170 dos x 20.000,00 = 3.400.000,00 Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Tissue Merk Paseo 3 bks x 25.000,00 = 75.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	166.592.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	166.592.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-Jawa Timur (Surabaya)DPRD/ASN (Transport/Tiket) 12 org x 6.466.000,00 = 77.592.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 oh x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 oh x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 30 oh x 600.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 oh x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 oh x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 27 oh x 600.000,00 = 16.200.000,00 Kendari -Kolaka Non PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22	Program pemberdayaan dan kerjasama	1.560.183.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01	Pemberdayaan wanita dalam pembangunan	813.646.800,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka / Kolaka Utara / Kendari & Jakarta Keluaran : Jumlah Kelembagaan Wanita yang Diberdayakan Target : 5 org
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	97.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	97.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	97.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 900.000,00 = 10.800.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 800.000,00 = 9.600.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 60 ok x 700.000,00 = 42.000.000,00 Anggota - Sosialisasi/Pelatihan 92 ok x 250.000,00 = 23.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	716.246.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.403.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.403.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Pembinaan PKK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 unit x 175.000,00 = 350.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Map biasa 24 buah x 3.000,00 = 72.000,00 Map Plastik Business File 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00 ATK Kesatuan Gerak PKK KB - Kesehatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 unit x 175.000,00 = 350.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Map biasa 24 buah x 3.000,00 = 72.000,00 Jambore Kader PKK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Pulpen Snowman 6 buah x 4.000,00 = 24.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 unit x 175.000,00 = 175.000,00 Pembinaan Pokja Posyandu, Pokja Desa Siaga Aktif, Stunting dan KB Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map biasa 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Pulpen Snowman 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.686.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	20.686.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja bahan bangunan rumah binaan dalam rangka persiapan lomba P2WKSS Tk. Prov. Sultra (4 Rumah binaan) Belanja Paku Biasa/Campur 2 kg x 25.000,00 = 50.000,00 Kayu Papan/Balok Kls III 2 kubik x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Drum Plastik 8 buah x 370.000,00 = 2.960.000,00 Belanja Semen Tonasa 12 zak x 87.000,00 = 1.044.000,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 12 ret x 184.000,00 = 2.208.000,00 Belanja Pipa Power Max 3 Inc Tebal 4 buah x 196.000,00 = 784.000,00 Selang Pencucian 400 meter x 15.000,00 = 6.000.000,00 Ember Tutup Besar 4 buah x 165.000,00 = 660.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Karpet plastik - lembar : 2 m Sakura 35 unit x 68.000,00 = 2.380.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Listrik 9.000.000 thn x 1,00 = 9.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak Pertalite 600 liter x 10.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.215.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.295.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja Cetak Jasa Cetak Foto 240 lbr x 2.500,00 = 600.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 18 mtr x 40.000,00 = 720.000,00 Cetak Undangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.920.800,00	150 lbr x 8.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Cetak Kesatuan Gerak PKK KB - Kesehatan Jasa Cetak Foto 198 lbr x 2.500,00 = 495.000,00 Belanja Cetak Jambore Kader PKK Cetak Spanduk/Baliho 52 mtr x 40.000,00 = 2.080.000,00 Belanja Cetak Jasa Cetak Foto 80 lbr x 2.500,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,595 halaman x 400,00 = 2.238.000,00 Belanja penggandaan Jambore Kader PKK Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,707 halaman x 400,00 = 682.800,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	9.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD) -</i> Belanja Sewa Peralatan / Perlengkapan Gedung Kantor sewa Kursi Plastik 400 buah x 5.000,00 = 2.000.000,00 sewa Tenda Terowongan 10 lokal x 500.000,00 = 5.000.000,00 Sewa Soundsytem Outdoor 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	76.417.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	76.417.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman kegiatan pembinaan PKK Snack Dus 685 dos x 20.000,00 = 13.700.000,00 Nasi Dus Daging 685 dos x 35.000,00 = 23.975.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Keg.Kesatuan Gerak PKK KB - Kesehatan Nasi Dus Ayam Potong 850 dos x 25.000,00 = 21.250.000,00 Snack Dus 850 dos x 20.000,00 = 17.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 3 dos x 49.000,00 = 147.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 44.000,00 = 220.000,00 Tissue Merk Paseo 5 bks x 25.000,00 = 125.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	39.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Adat Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	38.500.000,00	Pakaian Adat Daerah 1 stel x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Seragam Seragam Gerak Jalan 60 stel x 350.000,00 = 21.000.000,00 Jambore Kader PKK Seragam Gerak Jalan 50 stel x 350.000,00 = 17.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	505.525.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	209.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 30 oh x 500.000,00 = 15.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 120 oh x 450.000,00 = 54.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 48 oh x 500.000,00 = 24.000.000,00 Dalam rangka Pelaksanaan Kesatuan Gerak PKK KB-Kesehatan LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 25 oh x 500.000,00 = 12.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 25 oh x 450.000,00 = 11.250.000,00 Pembinaan Persiapan dan Penilaian Lomba P2WKSS Tk. Provinsi TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 TANGGETADA - ESELON III 7 oh x 900.000,00 = 6.300.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 oh x 800.000,00 = 5.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pembinaan Desa Siaga Aktif - Pembinaan Stunting - Pembinaan KB-Kes LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	296.500.000,00	<p>2 oh x 575.000,00 = 1.150.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 oh x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 3 oh x 1.800.000,00 = 5.400.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 4 oh x 2.100.000,00 = 8.400.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 6 oh x 1.800.000,00 = 10.800.000,00 STAF GOL II - JAKARTA 3 oh x 10.200.000,00 = 30.600.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Jambore Kader PKK Tingkat Prov. Sultra dan Nasional STAF GOL II - JAKARTA 13 oh x 10.200.000,00 = 132.600.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 30 oh x 2.100.000,00 = 63.000.000,00</p> <p>Pendampingan Kegiatan PKK Kolaka -Kolaka Utara Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 800.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 oh x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	36.000.000,00	1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ke Tiga / Masyarakat Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 36,000,000 thn x 1,00 = 36.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02	Pemetaan dan pembinaan Potensi Kawasan Perdesaan	121.981.200,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan / Kendari & Jakarta Keluaran : Jumlah kawasan pedesaan yang terbentuk berbasis potensi Target : 2 desa
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.750.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.750.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan TKPKD Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 ok x 1.250.000,00 = 6.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 1 ob x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	107.231.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.474.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.474.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Map biasa 8 buah x 3.000,00 = 24.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.457.200,00	Buku tulis 26 lembar 300 buah x 9.000,00 = 2.700.000,00 Pulpen Snowman 25 pak x 35.000,00 = 875.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 mtr x 40.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.657.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 6,643 halaman x 400,00 = 2.657.200,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Snack Dus 316 dos x 20.000,00 = 6.320.000,00 Nasi Dus Daging 348 dos x 35.000,00 = 12.180.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	57.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Sosialisasi Pembentukan Kawasan SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.900.000,00	<p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah (Kendari) ESELON II - KENDARI 1 oh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah (Jakarta) ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	23.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	18.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 20 oh x 900.000,00 = 18.000.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	5.500.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Jasa Profesi Moderator 5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pembawa Acara 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03	Pembinaan dan Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat	184.446.800,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan / Kendari & Jakarta</p> <p>Keluaran : Jumlah Bundes dan UMKM yang Dibina</p> <p>Target : 235 unit</p>
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.650.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.650.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Kerajinan Bagi Masyarakat</p> <p>Penanggungjawab - Sosialisasi/Pelatihan 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Ketua/Wakil Ketua - Sosialisasi/Pelatihan 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekretaris - Sosialisasi/Pelatihan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Anggota - Sosialisasi/Pelatihan 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	182.796.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.678.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.678.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja ATK</p> <p>Map Gantung 37 buah x 24.000,00 = 888.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p>Buku tulis 18 lembar 37 buah x 6.000,00 = 222.000,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p>Map biasa 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.601.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	3.601.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Bahan Perlengkapan</p> <p>Benang Polytron 4 bungkus x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Tali KUR 2 bungkus x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>jarum Rajutan 6 bks x 70.000,00 = 420.000,00</p> <p>Resleting 44 meter x 10.000,00 = 440.000,00</p> <p>Gunting kuku kecil 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p>Gunting besar 7 buah x 29.000,00 = 203.000,00</p> <p>Benang jahit 8 buah x 2.000,00 = 16.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kain Katun 20 lusin x 23.600,00 = 472.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.140.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.820.800,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,052 halaman x 400,00 = 2.820.800,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.027.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	16.027.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja Makanan Dan Minuman kegiatan Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 300 dos x 25.000,00 = 7.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 3 dos x 52.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 40 dos x 44.000,00 = 1.760.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Tissu Merk Paseo 4 bungkus x 25.000,00 = 100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 6 dos x 45.000,00 = 270.000,00 Permen 1 bks x 7.000,00 = 7.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	136.250.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	71.150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 575.000,00 = 1.150.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 4 oh x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	65.100.000,00	3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kendari) ESELON II - KENDARI 1 oh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 oh x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 oh x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	5.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	5.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Uang Saku Uang Saku Rapat/Pertemuan 36 ok x 150.000,00 = 5.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	15.700.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	13.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 15 oj x 900.000,00 = 13.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	2.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Profesi Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 04	Pembinaan dan pengembangan sumberdaya alam	74.317.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka & Jawa Barat Keluaran : Jumlah Jenis Produk yang Dihasilkan darai Pembinaan dan Penembangan sdm Target : 10 jenis
2.07 . 2.07.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	74.317.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.476.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.476.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Nasi Dus Daging 60 dos x 35.000,00 = 2.100.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 dos x 44.000,00 = 176.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.841.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.116.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-Jawa Barat (Bandung) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 org x 6.658.000,00 = 6.658.000,00 Kolaka-Jawa Barat (Bandung) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 org x 6.658.000,00 = 6.658.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	45.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05	Pemamfaatan TTG	365.791.200,00	Barang Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat / Pihak Ketiga Budidaya Kepiting 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka / Kendari & Jawa Barat Keluaran : Jumlah hasil teknologi tepat guna (TTG) yang dimanfaatkan Target : 10
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	334.791.200,00	Honorarium PNS Honor Panitia Lomba Inovasi TTG Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 8 ok x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 7 ok x 1.250.000,00 = 8.750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.879.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.879.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
	Belanja ATK		Map biasa 22 buah x 3.000,00 = 66.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 paket x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	37.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	37.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja alat inovasi dan TTG yang akan dipamerkan 1 thn x 37.400.000,00 = 37.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	22.250.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	22.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Publikasi Jasa Publikasi DPRD 10 thn x 2.225.000,00 = 22.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.735.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 100 lembar x 40.000,00 = 4.000.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 150 meter x 40.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.735.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,338 halaman x 400,00 = 1.735.200,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor sewa Tenda Terowongan 4 lokal x 500.000,00 = 2.000.000,00 sewa Kursi Plastik 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 197 dos x 35.000,00 = 6.895.000,00 Snack Dus 197 dos x 20.000,00 = 3.940.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 5 dos x 49.000,00 = 245.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 44.000,00 = 220.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	161.248.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Pemetaan pengembangan Potensi SDA dan TTG. POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	139.748.000,00	<p>POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 oh x 1.175.000,00 = 11.750.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Konsultasi TTG ESELON III - KENDARI 1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 oh x 2.300.000,00 = 2.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Gelar TTG Nasional</p> <p>ESELON II - KENDARI 1 OH x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 2 oh x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 oh x 2.300.000,00 = 4.600.000,00</p> <p>Kolaka-Jawa Barat (Bandung) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 6 org x 6.658.000,00 = 39.948.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 oh x 800.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 oh x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 1.200.000,00 = 3.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 oh x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Konsultasi tentang Pemetaan TTTG 1 thn x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	654.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	654.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja piala Piala 3 buah tinggi 60 cm 1 set x 209.000,00 = 209.000,00 Piala 3 buah tinggi 50cm 1 set x 181.000,00 = 181.000,00 Piala 3 buah tinggi 40 cm 1 set x 154.000,00 = 154.000,00 Piala 3 buah tinggi 30 cm 1 set x 110.000,00 = 110.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	82.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	82.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 82,000,000 thn x 1,00 = 82.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.825.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.025.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Jasa Profesi 1 thn x 3.025.000,00 = 3.025.000,00
2.07 . 2.07.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Profesi Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(8.308.823.225,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI